

---

## **Achizitie consumabile imprimante si componente calculator**

I.D.: 97389926

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.840,00 RON - 5.840,00 RON

---

Descriere: Unitate imagine Pantum PADL410 5 x 450 lei = 2250 lei, Cartus toner Pantum PATL410X 6 x 440 lei = 2640 lei, Cartus toner laserjet CRG728/CE278 1 x 190 lei = 190 lei ,Cartus toner laserjet CRG737/CF278 1 x 190 lei = 190 lei, Toner BIZHUB TN217 2 x 285 lei = 570 lei

---